
MILRXRJZLL3

Městský úřad Miletín
náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MIL-1205/2024
Spis.značka:

Vyřizuje: Kateřina Bubníková
Tel:

E-mail: bubnikova@miletin.cz
Datová schránka: yncbcrq
Datum: 15.07.2024

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení - samostatný referent/ka stavebního
úřadu

Starosta Města Miletín vyhlašuje podle zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících samosprávných celků a o 
změně některých zákonů (dále jen „zákon o úřednících“), výběrové řízení na obsazení pracovní pozice

Samostatný referent/ referentka stavebního úřadu.

Místo výkonu práce:
- Městský úřad Miletín, náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Typ úvazku:
- plný úvazek

Délka trvání:
- na dobu neurčitou

Termín nástupu:
ihned nebo dohodou

Platové zařazení:
9. - 11. platová třída (dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě a č. 341/2017 Sb., vše v platném 
znění)

Kontaktní osoba:
- bližší informace o pracovním místě u starosty Města Miletín Bc. Miroslava Noska na tel. 724 966 329, 
nebo email: nosek@miletin.cz

Zákonné požadavky na uchazeče podle §4 zákona o úřednících:
- fyzická osoba, která dosáhla minimálně věku 18 let
- státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v ČR trvalý pobyt a ovládá jednací jazyk slovem i 
písmem
- způsobilost k právním úkonům
- bezúhonnost

Kvalifikační požadavky:
Kvalifikační požadavky splňuje podle § 30a zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších 

Telefon: Url: www.miletin.cz E-mal: mesto@miletin.cz DS: yncbcrq

Bankovní spojení: č.ú.: 1162538369/0800 IČO: 00271811 DIČ: CZ00271811



předpisů:
- autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace pro obor architektura nebo bez specifikace 
oboru podle autorizačního zákona,
- autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik, kterému byla udělena autorizace pro obor pozemní 
stavby, dopravní stavby, stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, mosty a inženýrské 
konstrukce, statika a dynamika staveb nebo městské inženýrství,
- fyzická osoba, která má vysokoškolské vzdělání ve studijním programu náležejícím do oblasti 
vzdělávání architektura, stavebnictví nebo právo,
- fyzická osoba, která má vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 1 rok praxe při výkonu činnosti 
na úseku stavebního řádu ve veřejné správě,
- fyzická osoba, která má střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 1 rok praxe při 
výkonu činnosti na úseku stavebního řádu ve veřejné správě

Osobnostní a jiné požadavky:
- znalost práce na PC
- ochota ke stálému prohlubování kvalifikace
- dobré komunikační dovednosti, spolehlivost

Výhodou bude:
- řidičský průkaz skupiny B
- znalost zákonů 128/2000 Sb., o obcích, č. 500/2004 Sb., správní řád, č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (starý stavební zákon), a č. 283/2021 Sb., stavební zákon

Náležitosti přihlášky:
- jméno, příjmení, titul, datum narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského 
průkazu (případně číslo dokladu o povolení k pobytu u cizích státních příslušníků), podpis

Příloha přihlášky:
- strukturovaný životopis
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též obdobný 
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud takový doklad domovský stát 
nevydá, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením)
- ověřená kopie dokladu o nejvyšší dosaženém vzdělání

Nabízíme:
- zajímavou a různorodou práci
- motivační finanční ohodnocení
- 5 týdnů dovolené + 3 dny indispozičního volna
- příspěvek na stravu
- podpora při studiu a dalším vzdělávání

Bc. Miroslav Nosek
starosta města

Telefon: Url: www.miletin.cz E-mal: mesto@miletin.cz DS: yncbcrq

Bankovní spojení: č.ú.: 1162538369/0800 IČO: 00271811 DIČ: CZ00271811


